品　　名 単位 値　段 備　　　　考

ＲＣ40-0 ｔ 700

ＲＣ80-0 ｔ 700

ＲＣ100-0 ｔ 700

無筋コンクリート ｔ 700

有筋コンクリート ｔ 1,200

アスファルト ｔ 700

無筋コンクリート（大） ｔ 1,000

有筋コンクリート（大） ｔ 1,500

二次製品 ｔ 2,000

特殊コンクリート ｔ

瓦　セメント瓦のみ ｔ 700 本瓦引き取れません。

山砂 ｔ 1,800

川砂 ｔ 3,000

Ｃ40-0　 ｔ 1,700

再生砂 ｔ 1,300

当社は工場と本社が別地なり、業務も別れており、大変ご不便をおかけいたしております。
本社での柳田工場の業務は４時までとさせていただいておりますので急な御用がございましたら
直接柳田工場へお願い申し上げます。

◎柳 田 工 場   業   務 受入れ、販売、委託契約書、マニフェスト

本社業務028-664-3348 請求業務、委託契約書

0 8 4 2 0 0 2 3 7 2 9 31年９月５日迄有効許可番号

営業時間 8：00～17：00

028-660-5025
電　　　話

Ｆ　Ａ　Ｘ

正式名称 柳 田 工 場  ㈱菊地組

宇都宮市柳田町字稲荷穴９４８番１ほか10筆住　　　所

承認願いの取り寄せには時間がかかります。

販
売

大谷石　残土の受け入れはしておりません。

廃
材
受
け
入
れ

（大）とは、概ね５０cm以上また
は圧砕機を使用するもの。
ご不明な際は柳田工場へお問
合せ下さい。

028-661-0802

　　　柳  田  工  場  単  価  表　　平成27年5月

電柱、シートパイル等
4,000

工
場
渡
し